

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

** DAVID SAS ***
50 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
6170 CASTELNAU-MONTRATIER
EL : 05 65 21 94 84
AX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126905
Date : 15/09/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -

Page : 1 / 2
Compte : 00084809

Adresse de livraison

RIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
3, RUE DU PRESIDENT WILSON
3000 CAHORS
FRANCE

15 09 27 03

2000

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unité H.T.	MONTANT H.T.	TVA
-----------	-------------	----------	-----------------	--------------	-----

f. Cde. Cli : _____

CDE N° 08175894 du 13/09/2023 BL N° 08174076 du 15/09/2023

8007

Tournée

M514

PRODUITS LAITIERS

113941	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI	18 L	0.981	17.66	01
112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	18 L	4.439	79.90	01
63470	BEURRE PLAQ 250G BOUQUET DU COTENTIN	10 KG	7.103	71.03	01
115269	EMMENTAL RAPE 45% 1K	2 KG	7.999	16.00	01

FRAIS

162963	JAMBON SUP DD S/AT 50GX20TR FR.OLONA	2 KG	9.760	19.52	01
--------	--------------------------------------	------	-------	-------	----

SURGELES

3604	PUREE PECHE SANGUINE 100% FRUIT 1K BOIRON	3 KG	8.081	24.24	01
3606	PUREE ABRICOT 100% FRUIT 1K BOIRON	3 KG	7.057	21.17	01
174639	PUREE FRAMBOISE 100% FRUIT 1K BOIRON	4 KG	11.633	46.53	01

SECS

120583	GELATINE POUDRE BOVINE 200 BLOOM	1 KG	29.925	29.93	01
171260	CERISE AMARENA BOITE 3/1 BROVER	3 BT	19.194	57.58	01
234183	AMANDE POUDRE BLC 5K	5 KG	5.400	27.00	01
555482	RAISIN BROVER 3K BROVER	3 KG	3.120	9.36	01
239241	COUV 29% BLANC 5K T&T	5 KG	8.235	41.18	01
239242	COUV 38% LAIT 5K T&T	5 KG	7.638	38.19	01
236505	DROPS PEPITES 44% 5K CHOCOVIC	5 KG	5.220	26.10	01
239243	COUV 64% NOIR 5K T&T	5 KG	9.390	46.95	01
116666	SUCRE SEMOULE TAMISE 25K CRISTALCO	25 KG	1.520	38.00	01

BOISSONS

237217	CARTH AGRUME CITRON PET 1L	6 L	3.600	21.60	01
--------	----------------------------	-----	-------	-------	----

NON ALIMENTAIRE

183770	CAISSET.PLASTIQUE 1207 X1000	1 LO	45.492	45.49	12
--------	------------------------------	------	--------	-------	----

Total BL :

2 Colis 1 Pal(s)

677.43

f. Cde. Cli : _____

CDE N° 08175909 du 14/09/2023 BL N° 08174093 du 15/09/2023

8008

Tournée

M514

PRODUITS LAITIERS

105773	BEURRE LE GRAND TOURAGE 82% 5X2K	10 KG	7.860	78.60	01
--------	----------------------------------	-------	-------	-------	----

SECS

100143	FOND TARTE SABLE PB D18 X12 DUC	12 PI	3.233	38.80	01
--------	---------------------------------	-------	-------	-------	----

** DAVID SAS ***
50 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
16170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F08126905
Date : 15/09/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -
Page : 2 / 2
Compte : 00084809

Adresse de livraison

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
3, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

15 09 27 03

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

06 15 09 27 03

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prx Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
100144	FOND TARTE SABLE PB D22 X12 DUC	12 PI	3.637	43.64	01
105148	TARTELETTE SABLEE D85 PBX144 T&T	144 PI	0.245	35.28	01
NON ALIMENTAIRE					
179761	ROND OR NOIR LANGUETTE D8 X200	2 LO	13.600	27.20	12
Total BL :		1 Pal(s)	223.52		

P: Promotions
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

2.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	828.26	01	5.50	45.55		2	2	148.7Kg	963.44
	74.69	12	20.00	14.94		CONDITIONS DE REGLEMENT			
						DATE ECHEANCE			
						TRAITE DOMICILIEE			
						20/10/2023			
	902.95			60.49	963.44				

Compte : 00084809
Facture n°: F08126905
Date : 15/09/2023